
Büyük Vietnam Laos Kamboçya Turu THY ile Ekstra Turlar
Dahil / 12 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

23:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Vietnam, Kamboçya, Saigon, Phnom Penh, Siem Reap, Angkor Thom, Angkor Wat, Hanoi, LAOS

BÜYÜK VİETNAM LAOS KAMBOÇYA TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE 

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!

 

2 ÖĞLE - 11 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL!

 

4* OTELLERDE KONAKLAMA
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12 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Ho Chi Minh

Uçuş Detayları

TK 162 İstanbul (IST) – Ho Chi Minh (SGN) 02:50 - 16:30

TK 165 Hanoi (HAN) – İstanbul (IST) 22:30 - 05:40 (+1 varış ertesi gün)

İstanbul Havalimanı’nda rehberimizle buluşuyoruz. Check-in ve pasaport işlemlerimizin ardından saat 02:50’de, Türk
Hava Yolları’nın TK162 sefer sayılı uçuşu ile Ho Chi Minh’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 16:30’da Ho Chi Minh
Havalimanı’na varışımızın ardından rehberimiz tarafından karşılanıyor ve otelimize transfer ediliyoruz. Akşam
yemeğimizi lokal restoranda geleneksel Vietnam mutfağından oluşan set menü eşliğinde alıyoruz.

2. Gün - Ho Chi Minh – Mekong Deltası ve Şehir Turu

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından şehirden ayrılarak Mekong Deltası'na doğru hareket ediyoruz.
My Tho’ya varışımızın ardından tekne turu yaparak Mekong Deltası’nı keşfediyor ve yerel bir evi ziyaret ediyoruz.
Küçük kanallardan geçerek Ben Tre’ye varıyor, burada geleneksel el sanatlarını görüyor ve köy yollarında motorlu
araçlarla gezinti yapıyoruz. 

Ardından Ho Chi Minh’e geri dönerek şehir turuna çıkıyoruz. Turumuzda Eski Saigon Postanesi, Notre Dame
Katedrali ve Ben Thanh Pazarı’nı ziyaret ediyoruz.

Akşam yemeğimizi Saigon Nehri’nde La Perle d’Orient tekne turunda uluslararası açık büfe şeklinde alıyoruz. 
Geceleme Ho Chi Minh otelimizde.

3. Gün - Ho Chi Minh – Cu Chi Tünelleri ve Hue'ye Uçuş

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Vietnam’ın ünlü Cu Chi Tünelleri'ni keşfetmek üzere yola
çıkıyoruz. 

Cu Chi Tünelleri, yerel halkın Vietnam Savaşı sırasında gizlenmek ve hayatta kalmak için inşa ettiği, yer altına
uzanan karmaşık bir sistemdir. Tünel ağı, savaş sırasında stratejik olarak kullanılan yaşam alanları, gizli geçitler ve
depo alanlarıyla doludur. Bu eşsiz yapıları ve savaşın izlerini, rehberimizin detaylı anlatımı eşliğinde geziyoruz.
Ayrıca, bölgedeki savaşla ilgili sergi alanlarını ziyaret ederek, o dönemin yaşam koşulları hakkında derinlemesine
bilgi sahibi oluyoruz.

Gezi sonrası, Ho Chi Minh Havalimanı’na transfer olup, kısa bir uçuşla Hue’ye geçiyoruz. Hue’ye varışımızın
ardından, rehberimiz tarafından karşılanarak otelimize yerleşiyoruz. Otelimizde kısa bir dinlenme molası verdikten
sonra, akşam yemeği için Vietnam mutfağının zengin tatlarını keşfedeceğimiz lokal restorana gidiyoruz. Restoranda,
özel olarak hazırlanmış set menüyle Vietnam’a özgü lezzetleri deneyimleme fırsatını buluyoruz. Yemek sonrası,
serbest zamanınızda Hue’nin huzurlu atmosferinde gezintiye çıkabilirsiniz. 

Geceleme Hue otelimizde.

4. Gün - Hue – İmparatorluk Kalesi ve Tarihi Yapılar Turu

Bugün turumuz, Hue’nin en önemli tarihi yapılarından biri olan İmparatorluk Kalesi gezisiyle başlıyor. UNESCO
Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu muazzam yapıyı gezerek, Vietnam’ın eski krallığının izlerini keşfedeceğiz.
İmparatorluk Kalesi içinde Bayrak Kulesi, Noon Kapısı, Dokuz Kutsal Top, Thai Hoa Sarayı, Dokuz Hanedanlık Urn ve
Yasak Mor Şehir gibi önemli alanları ziyaret ediyoruz. Bu bölge, geçmişte Nguyen Hanedanı’na ev sahipliği yapmış
ve ülkenin yönetim merkezi olmuştur. Burada, sarayın ihtişamını ve tarihi atmosferini ilgiyle keşfedeceğiz.



Bugün öğle yemeğimizi turumuz esnasında Vietnam mutfağının en güzel örnekleriyle hazırlanmış özel set menü ile
alıyoruz. 

Sonrasında, Hue'nin ünlü Tu Duc ve Khai Dinh Mozoleleri’ni ziyaret ediyoruz. Her iki mozole de, bölgenin zengin
tarihini yansıtan ihtişamlı yapılar olup, Tayland ve Çin etkilerinden izler taşır. Bu özel yerlerde, Vietnam kraliyet
ailesinin anıtlarına ve mezarlarına dair daha fazla bilgi ediniyoruz.

Turumuzun bir diğer önemli durağı, Hue’nin simgelerinden biri olan Thien Mu Pagodası. Bu pagoda, Parfüm Nehri'nin
kenarında yer alır ve hem dini hem de tarihi önemiyle dikkat çeker. Pagodada yapacağımız gezinti, bu bölgenin
kültürel mirasına ışık tutacak.

Günün sonunda, Parfüm Nehri üzerinde huzurlu bir tekne turuna çıkıyoruz. Tekne gezisi sırasında, nehir boyunca
etkileyici manzaraların keyfini çıkarıyoruz. 

Ardından, Dong Ba Pazarı’nı keşfe çıkarak, bölgenin geleneksel pazar atmosferine adım atıyoruz. Pazarda, yerel
ürünler ve el sanatlarını gözlemleyerek, Vietnam kültürünü daha yakından tanıyoruz.

Geceleme Hue otelimizde.

5. Gün - Hue – Lang Co, Ba Na Hill ve Hoi An'a Yolculuk

Hue’den ayrılarak, Vietnam’ın tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Hoi An’a doğru yol alıyoruz. Yolculuğumuz
sırasında, Vietnam’ın en etkileyici manzaralarından birine sahip Lang Co Plajı’nda kısa bir fotoğraf molası veriyoruz.
Ardından, Hai Van Geçidi’nde bir başka fotoğraf molası vererek, bu yüksek dağ yolunun büyüleyici manzaralarına
tanıklık ediyoruz.

Yolculuğumuza devam ederek, Vietnam’ın doğal güzelliklerinden biri olan Ba Na Tepesi’ne çıkıyoruz. Burada,
dünyanın en uzun teleferik hatlarından biriyle zirveye ulaşıyoruz. Teleferik yolculuğunun ardından, Golden Bridge
(Altın Köprü) üzerinde yürüyüş yaparak, bu olağanüstü yapıyı keşfetmek için zaman ayırıyoruz. Altın Köprü, iki dev
ellerin arasından uzanarak mistik bir atmosfere bürünmüş doğa harikası bir yapıdır.

Son olarak, Hoi An’a varıyoruz ve şehri keşfetmek üzere otelimize yerleşiyoruz.

Akşam yemeğimizi, otelde Vietnam mutfağından seçkin lezzetlerle hazırlanan set menüyle alıyoruz.

Geceleme Hoi An otelimizde.

6. Gün - Hoi An Tarihi Eski Şehir – Siem Reap

Hoi An’da keyifli bir yürüyüş turuna başlıyoruz. Bu turda, şehrin tarihi dokusunu keşfedeceğimiz önemli noktaları
ziyaret ediyoruz. 

İlk olarak, ünlü Japon Köprüsü'nü görüyor, ardından Tan Ky Antik Evi’ni gezip, Seramik Müzesi ve Sanat Müzesi'nde
bölgenin kültürel zenginliklerine tanıklık ediyoruz. Fujian Toplantı Salonu’nu ve Kwan Tapınağı’nı da keşfettikten
sonra, Hoi An’ın renkli yerel pazarını dolaşıyoruz.

Öğleden sonra, Da Nang Havalimanı’na transfer oluyor ve Siem Reap’e uçmak üzere yola çıkıyoruz. Varışımızın
ardından, Siem Reap’te rehberimiz tarafından karşılanıyoruz ve otelimize transfer olup yerleşiyoruz.  

Lokal restoranda Vietnam mutfağından zengin bir set menü olarak akşam yemeğimizi alıyoruz.

Geceleme Siem Reap otelimizde.

7. Gün - Siem Reap - Angkor Tapınakları ve Gün Batımı

Bugün, dünyanın en önemli tarihi alanlarından biri olan Angkor Tapınak Kompleksi’ni keşfe çıkıyoruz. İlk olarak,
Güney Kapısı’ndan girerek bölgenin ihtişamına adım atıyoruz. Ardından Kraliyet Enklavı ve Phimeanakas Tapınağı’nı



ziyaret ediyor, bu antik yapıları inceleyerek tarihin derinliklerine dalıyoruz. Bayon Tapınağı’nda yüzlerce devasa yüz
heykelinin eşliğinde fotoğraflar çekiyoruz. Sonrasında Ta Prohm Tapınağı’na gidiyoruz; burada, devasa ağaç
köklerinin tapınak yapılarının içine sarıldığı etkileyici görüntülerle karşılaşıyoruz.

Tabii ki, en son olarak, Angkor Wat’a giderek bu ihtişamlı yapıyı detaylıca keşfediyoruz. Günün sonunda, Pre Rup
Tapınağı’na çıkarak, Angkor’un mistik manzarası eşliğinde muazzam bir gün batımını izliyoruz. Bu büyüleyici anı
ölümsüzleştiriyor ve günün yorgunluğunu bu eşsiz manzara ile atıyoruz.

Akşam yemeğimizi, Crystal Restoran’da eşsiz bir atmosferde alıyoruz. Apsara gösterisi eşliğinde, Batı mutfağından
hazırlanan üç çeşit gurme akşam yemeğimizin tadını çıkarıyoruz. Geleneksel Apsara danslarının büyüleyici
performansı, yemeğimizi daha da özel kılıyor. Bu keyifli akşamda, hem lezzetli yemeklerin hem de kültürel bir
gösterinin tadını çıkararak unutulmaz bir deneyim yaşıyoruz.

Geceleme Siem Reap otelimizde.

8. Gün - Siem Reap - Tonle Sap Gölü ve Luang Prabang'a Uçuş

Sabah, Tonle Sap Gölü’nde tekne turuna çıkarak bölgenin doğal güzelliklerini ve yerel yaşamını keşfetmeye
başlıyoruz. Suyun üzerinde yapılan bu huzurlu yolculuk, gölde yaşayan yerel halkın günlük yaşamına dair unutulmaz
bir gözlem fırsatı sunuyor. Gölün sakin atmosferiyle çevrelenmiş, su üzerindeki evleri ve balıkçı köylerini görerek
bölgenin kültürüne dair derin bir izlenim ediniyoruz.

Turumuzun ardından, havalimanına transfer olup Luang Prabang’a uçmak üzere yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından,
rehberimiz tarafından karşılanıyor ve otelimize yerleşiyoruz

Otelimizdeki check-in işlemlerimizi tamamladıktan sonra batı mutfağından akşam yemeğimizi almak üzere
restoranımıza geçiyoruz.

Geceleme Luang Prabang otelimizde.

9. Gün - Luang Prabang – Kuang Si Şelalesi ve Hmong Dağ Köyü

Bugün, Luang Prabang’ın tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmek için önemli yapıları ziyaret ediyoruz. İlk olarak,
Luang Prabang’ın en gözde tapınaklarından biri olan Wat Xieng Thong’u ziyaret ediyoruz. Ardından, bölgenin tarihi
dokusunu daha yakından incelemek için Kraliyet Sarayı Müzesi’ni geziyoruz. Sonraki durağımız ise, Luang
Prabang’daki önemli dini yapılarından biri olan Wat Mai. Daha sonra, Wat Phousi’ye çıkarak şehri yüksek bir
noktadan panoramik olarak izliyoruz.

Öğleden sonra, doğanın kalbine doğru bir yolculuğa çıkıyoruz ve Kuang Si Şelaleleri’ne gidiyoruz. Burada, etkileyici
şelalelerin etrafında gezip doğanın huzur veren ortamında vakit geçiriyoruz. Dönüş yolunda, Hmong Tepesi
Kabilesi’ni ziyaret ederek bölgenin yerel kültürüne dair önemli bir deneyim yaşıyoruz. Günün sonunda, şehri yüksek
bir noktadan izleyerek büyüleyici bir gün batımına tanıklık ediyoruz.

Akşam yemeğimizi, İtalyan mutfağının en seçkin lezzetlerinden oluşan dört çeşit akşam yemeği ile damak tadımıza
hitap eden bir şekilde İtalyan restoranında alıyoruz.

Geceleme Luang Prabang otelimizde.

10. Gün - Luang Prabang – Pak Ou Mağaraları ve Hanoi'ye Uçuş

Sabah, Luang Prabang’daki geleneksel Almuhtaç Keşişler Töreni’ni izleyerek bölgenin dini ve kültürel ritüellerine
tanıklık ediyoruz. Bu özel tören, keşişlerin sabah almsalı (bağış toplama) sırasında bölge halkının ve ziyaretçilerin
saygı gösterdiği bir gelenektir. Ardından, Pak Ou Mağaraları’na tekneyle bir yolculuğa çıkıyoruz. Bu mağaralar,
bölgenin en önemli dini alanlarından biri olup, içerdiği binlerce Budist heykeliyle etkileyici bir deneyim sunuyor.
Gezimizin sonunda, Hanoi’ye uçmak üzere havalimanına transfer oluyoruz. Hanoi’ye varışımızın ardından,



rehberimiz tarafından karşılanıyor ve otele transfer olup yerleşiyoruz. Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda
Vietnam mutfağından lezzetlerle alıyoruz. 

Geceleme Hanoi otelimizde.

11. Gün - Hanoi - Tarihi ve Kültürel Şehir Turu

Bugün, Hanoi’nin önemli simgelerini keşfetmek için turumuza başlıyoruz. İlk olarak, Vietnam’ın bağımsızlık
mücadelesinin simgelerinden biri olan Ho Chi Minh Mozolesi’ni ziyaret ediyoruz. Ardından, Tek Sütunlu Pagoda’ya
gidiyor, bu zarif yapının mistik havasını hissediyoruz. Etnoloji Müzesi’nde Vietnam’ın farklı etnik gruplarına dair
değerli bilgilere ulaşarak, ülkenin zengin kültürel mirasını keşfediyoruz.

Sonraki durağımız, Hanoi’nin tarihi dokusunu yansıtan Eski Çarşı. Burada, renkli pazarları ve dar sokakları
keşfederek, bölgenin canlı atmosferine tanıklık ediyoruz. Geziyi, şehrin simgelerinden biri olan Hoan Kiem Gölü
çevresinde dolaşarak tamamlıyoruz.

Turun sonunda, Hanoi’nin geleneksel sanatlarından biri olan su kuklası gösterisini izliyoruz. Bu eşsiz gösteri, su
üzerinde yapılan kukla oyunlarıyla hem eğlenceli hem de kültürel bir deneyim sunuyor. Akşam yemeğimizi batı
mutfağından lezzetler sunan restoranımızda alıyoruz. Geceleme Hanoi otelimizde.

12. Gün - Hanoi – Ha Long Bay - Halong Körfezi ve Tekne Turu

Bugün, doğal güzellikleriyle ünlü Ha Long Körfezi’ne gidiyoruz. Turumuzun en önemli noktalarından biri, Ha Long
Körfezi’ne yapılacak olan heyecan verici bir gezidir. Kırmızı Nehir Deltası boyunca kara yoluyla yol alarak Ha Long
Körfezi’ne ulaşıyoruz. Varışımızın ardından, Ha Long ve Lan Ha Körfezi’ni keşfetmek için körfezdeki gemi turumuza
çıkarak, muazzam kaya oluşumları ve berrak suların keyfini çıkarıyoruz. Gün boyunca, su aktiviteleriyle eğleniyor,
körfezin eşsiz manzarası eşliğinde serinliyoruz. Ayrıca, gemide düzenlenen yemek atölyelerine katılarak, Vietnam
mutfağının lezzetli tariflerini öğreniyor ve pratik yapıyoruz. 

Geceleme Ha Long Bay’da gemide.

13. Gün - Ha Long Bay - Sung Sot Mağarası – Hanoi – İstanbul

Sabah, günün enerjisini Tai Chi dersine katılarak başlıyoruz. Bu sakinleştirici egzersiz, hem bedenimizi hem de
zihnimizi canlandırıyor. Ardından, Ha Long Körfezi’nde yer alan muazzam Sung Sot Mağarası’nı keşfe çıkıyoruz. Bu
etkileyici mağara, büyüleyici iç yapıları ve ilginç kaya oluşumlarıyla göz kamaştırıyor.

Sonrasında, Hanoi’ye dönüş yolculuğuna başlıyoruz ve şehirde serbest zaman geçiriyoruz. Bu zamanı, Hanoi’nin
güzel atmosferini keşfetmek veya alışveriş yapmak için değerlendirebilirsiniz.

Akşam saatlerinde, havalimanına transfer olarak İstanbul uçuşumuz için check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.
TK165 sefer sayılı Türk Havayollarının Hanoi – İstanbul 22.30 uçuşu ile yolculuğumuz başlıyor.

14. Gün - İstanbul

Türkiye saati ile sabaha karşı 05.40’ta İstanbula varışımızla beraber turumuz sona eriyor.

Konaklama Detayları ; 

Ho Chi Minh City - Harmony Saigon Hotel /  Orchid Hotel Saigon vb.

Hue -Romance Hotel / Eldora Hotel vb.

Hoi An - La Senta Boutique Hotel / Hadana Boutique Hotel vb.



Siem Reap - Tara Angkor Hotel / Somadevi Angkor Resort  vb.

Luang Prabang - Manyo Hotel / Muang Thong Boutique Hotel vb.

Hanoi - Sunway Hanoi Hotel / Flower Garden Hotel vb.

Halong Bay - Mila Cruise vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul – Ho Chi Minh (Saigon) / Hanoi – İstanbul Arası Uçak Bileti,

-Yerel Havayolları ile Ho Chi Minh – Hue Arası Uçak Bileti

-Yerel Havayolları ile Da Nang – Siem Reap Arası Uçak Bileti

-Yerel Havayolları ile Siem Reap – Luang Prabang Arası Uçak Bileti

-Yerel Havayolları ile Luang Prabang – Hanoi Arası Uçak Bileti

-Saigon Şehrinde 4* Otelde 2 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

-Hue Şehrinde 4* Otelde 2 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

-Hoi An Şehrinde 4* Otelde 1 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

-Siem Reap Şehrinde 4* Otelde 2 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

-Luang Prabang Şehrinde 4* Otelde 2 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

-Hanoi Şehrinde 4* Otelde 2 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

-Halong Bay Körfezinde 1 Gece Kahvaltı, Öğle Yemeği ve Akşam Yemeği Dahil Teknede Konaklama

-Mekong Delta Turu

-Ho Chi Ming Şehir Turu

-Chu Chi Tünelleri Turu

-Hue Şehir Turu

-Parfüm Nehrinde Bot Turu

-Altın Köprü (Golden Bridge) & Ba Na Tepesi Turu ve Ba Na Tepesinde Teleferik Ücretleri

-Hoi An Şehir Turu

-Angkor Wat Turu ve Geleneksel Apsara Dans Şovu

-Tonle Sap Gölü Turu

-Kuang Si Şelaleleri Turu ve Gece Pazarı Turu

-Luang Prabang Şehir Turu

-Sabah Sadakası Töreni

-Pak Ou Mağaraları Turu

-Hanoi Şehir Turu ve Su Kuklası Gösterisi



-Halong Bay Körfezinde Tekne Turu

-Belirtilen Günlerde 11 Adet Akşam Yemeği  & 2 Adet Öğle Yemeği

-Şehir Vergileri

-Her Gün Araçta 0.5 ml Su

-Yerel Rehberlik Hizmeti

-Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

-Mesleki zorunluluk Sigortası.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yemeklerde Alınacak Alkollü ve Alkolsüz İçecekler

-Programda Belirtilmeyen Yemekler

-Yurtdışına Çıkış Harçları

-Bahşişler (Kişi Başı 100 USD Havalimanında Rehber Tarafından Toplanır)

-Seyahat ve sağlık sigortası,

-Vietnam Vize Ücreti (110 USD)

-Kamboçya Kapı Vizesi Ücreti Ortalama 30 USD

-Laos Kapı Vizesi Ücreti Ortalama 45 USD

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
-Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; Malitur gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal
edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın
alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Malitur’dan alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize hizmeti,
seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış olacağından
misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal edilerek ücret
iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Malitur'dan bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin
Malitur tarafından iptal edilmesi durumunda Malitur'dan herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden
dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Malitur sorumlu
tutulamaz.
-Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde Malitur iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında sahiptir. Bu
durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik hizmeti sadece
yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır. 

İptal ve değişiklik 
-Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar Malitur'a yazılı olarak bildirmek koşulu ile Malitur
tarafından hava yolu firmasına ödemesi yapılmış ve/veya taahhüt altına alınmış uçak biletleri hariç cezasız iptal
hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda uçak bileti bedelinden geriye kalan tur
ücretinin %50’ si tutarında ceza ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması durumunda tur



ücretinin tamamını ceza bedeli ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize
hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre
değişkenlik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. Malitur ilave hizmetlerin
iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar
-Programda belirtilen turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Turlar sırasında misafirlerimize farklı rehberler
eşlik edebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna göre
şehir turu ve/veya ilave turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek değişiklikler
karşısında da geçerlidir.
-Speed Boatlar ile yapılacak olan turlarımızda dikkat edilmesi gereken hususlar; tekneye binmeden hemen önce ağır
yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin
durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.
-Fiyatlara dahil olan hizmetler alanında belirtilen tur yada yemek hizmetlerine katılım sağlanmaması halinde iadesi
yoktur.  

Uçuşlar Hakkında
-Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin yanı sıra
Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır.
-Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa sürede
bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.
-0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu işlemlerin
misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak hava yolu
firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve
alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 kg’a düşebilmektedir.
Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur'un sorumluluğunda değildir.
-Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için;
biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı olarak
upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin upgrade edilebilir
sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Diğer Hususlar
-Malitur misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için sorumluluk
kabul etmeyecektir. Bu durumda Malitur iptal koşulları geçerli olacaktır.



-Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Malitur tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur
tarafından bilgi verilecektir.
-Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı
bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.
-Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurt dışına açık olup
olmadığını, hattınızın ait olduğu şirket ile iletişime geçerek kontrol ediniz.
-Konaklama için otel giriş saati 15.00, çıkış saati ise 12.00’dir. 
-Malitur tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi) otele
bildirilir. Ayırtılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir. Bu
taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve Malitur tarafından garanti edilemez.
-Otellerde sunulan kahvaltı Türk mutfağında alışılagelmiş zengin kahvaltıdan farklılık göstermektedir. Genelde
kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı seçenekler ile
sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde
birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır. 
-Çocuk ve ek yatak politikası her otelin, oda tiplerine göre değişiklik gösterebilir.
-Her türlü ilave yatak ve bebek karyolası, talep üzerine ve otelin müsaitliği doğrultusunda temin edilir ve otel
tarafından onaylanması gerekir.
-Odadaki ilave yatak veya bebek karyolası kapasitesi 1 adettir (azami).
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan
küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed
olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında
standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini
beyan etmiş sayılırlar.
-Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce
hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan
misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir.
-2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,
“tek çocuk” için geçerlidir.
-Gün içindeki kur değişimi, TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. İlave talepleriniz, otelde
alacağınız bazı ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel tarafından ekstra ücrete tabi tutulur. Bu masraflar satın alma
esnasında ücrete dahil edilmez ve konaklamanız sırasında doğrudan otele ödenir.
-Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde
uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden
tahsil edilir.
-Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol
çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
-Malitur zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin programdaki
sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.
-Tura katılan kişilerin seyahat sağlık sigorta poliçelerini ve herhangi bir sağlık sorunları varsa ilgili ilaç ve raporlarını
yanlarında bulundurmaları zorunludur. 
-Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı ya
da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir arasında
olan bir işlem olup, Malitur'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Vize ve Pasaport
-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmamaktadır.



-Misafirlerimizin pasaportlarının seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.
-Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için, pasaportunuzda en az 2
sayfalık boş alan olması gerekmektedir. 
-Bu turdaki ülkelere giriş için vizeden muaf olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır, bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk
yolcuya aittir.
-Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan
misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan Malitur sorumlu olmayacaktır. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir.
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/buyuk-vietnam-laos-kambocya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-12-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:57 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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